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DYSON-KÄSIENKUIVAAJALLE ON MYÖNNETTY CARBON TRUSTIN SERTIFIKAATTI  
Dyson Airblade sitoutuu ensimmäisenä käsienkuivaajana vähentämään hiilipäästöjä  
 
Dyson Airblade on ensimmäinen käsienkuivaaja, jolle kasvihuonepäästöjen vähenemistä edistävä 
brittiläinen Carbon Trust -yritys on myöntänyt Carbon Reduction Label -sertifikaatin. Carbon Trust on 
määrittänyt käsienkuivaajan hiilijalanjäljen. Sertifikaatin myötä Dyson sitoutuu pienentämään 
entisestään Airblade-käsienkuivaajan päästöjä seuraavan kahden vuoden aikana.  
 

Dyson Airblade on kaksi kertaa nopeampi käsienkuivaaja  
Dyson Airblade AB01 ja AB03 ovat hygieenisiä käsienkuivaajia, jotka hyödyntävät Dysonin 
patentoimaa digitaalimoottoria. Kuivaajat puhaltavat 640 km/h nopeudella käsille viileää ilmaa 
kuivaten ne kymmenessä sekunnissa. Tehokkaan moottorinsa ja muotoilunsa ansioista AB01 ja AB03 
kuluttavat 80 prosenttia vähemmän energiaa ja kuivaavat kädet kaksi kertaa nopeammin kuin 
perinteiset kuumailmakuivaajat, eikä niiden käytöstä synny paperipyyhejätettä.  
 

AB01 on valmistettu kovaa kulutusta kestävästä alumiinista ja AB03 kevyestä mutta kestävästä PC-
ABS-muoviseoksesta. Ensimmäinen sopii hyvin esimerkiksi lentokenttien WC-tiloihin ja toinen 
tavallisiin pesuhuoneisiin.  

 
Dyson luottaa ympäristövastuulliseen tuotesuunnitteluun  
Carbon Trust on tutkinut ja määritellyt Dyson Airblade -käsienkuivaajan hiilijalanjäljen eli tarkastanut ja varmentanut 
käsienkuivaajan elinkaaren aikana syntyvät hiilidioksidi- ja muut kasvihuonekaasut.  
 

– Tuotteille laskettava hiilijalanjälki edesauttaa kehittämään entistä vähäpäästöisempiä tuotteita tulevaisuudessa. 
Arvostamme Dyson-yrityksen sitoutumista Airblade-käsienkuivaajan hiilijalanjäljen mittaamiseen ja pienentämiseen, 
kertoo Carbon Trust -yrityksen toimitusjohtaja Tom Delay.  
 

Vuonna 2009 Carbon Trust myönsi koko Dyson-yritykselle Carbon Trust Standard -sertifikaatin yrityksen onnistuneesta 
hiilipäästöjen vähentämisestä. Yrityksen hiilipäästöt vähenivät yli 15 prosenttia vuosien 2006 ja 2009 välillä. 
 

– Hyvä suunnittelu ja ympäristövastuu kulkevat käsi kädessä. Insinöörimme ottavat huomioon ympäristön koko 
tuotekehitysprosessin ajan suunnitellessaan suuritehoisia, huippusuorituskykyisiä ja energiatehokkaita laitteita, kertoo 
keksijä ja Dyson-pölynimuriteknologian kehittäjä James Dyson. 

 
 

Dyson Airblade -käsienkuivaajan hiilijalanjäljen määrittely paljasti seuraavat asiat:  
 

Materiaalit ja valmistus 
 Alumiinista valmistetun käsienkuivaajan tuotanto aiheuttaa yli 50 prosenttia vähemmän hiilidioksidipäästöjä kuin vastaavan, 

polykarbonaatti-ABS-muoviseoksesta valmistetun.  
 

Kuljetus 
 Käsienkuivaajan elinkaaren aikana tapahtuvat kuljetukset (kuljetukset materiaalialihankkijoilta lopputuotteen kierrätykseen) vievät 

vain yhden prosentin osuuden koko hiilijalanjäljestä. Dysonin alihankkijat sijaitsevat lähellä Dysonin Malesian tehdasta, mikä 
pienentää kuljetuspäästöjä.  

 Dyson kuljettaa lähes kaikki tuotteensa eri puolille maailmaa meriteitse, rautateitse sekä kanaalien kautta. Yritys pyrkii välttämään 
paljon polttoainetta kuluttavia lentorahteja. Lisäksi Dyson ei käytä kuljetuksissaan puisia kuormalavoja, sillä näin konteissa on 
enemmän tilaa useammalle laitteelle. 

 

Energiankulutus 
 Käsienkuivaajassa käytetyn patentoidun digitaalimoottorin kierrosluku on 88 000 kierrosta minuutissa, mikä on viisi kertaa 

nopeampi kuin Formula 1 -auton moottorin kierrosluku. Digitaalimoottorin käytöstä ei synny haitallista hiilipölyä, kuten 
tavallisista harjamoottoreista.  

 

Loppuvaihe  
 Käsienkuivaajatuotteen viimeinen vaihe vie vain yhden prosentin osuuden laitteen hiilijalanjäljestä.  
 Dyson vakuuttaa, että yritys suunnittelee luotettavia, kestäviä ja pitkäikäisiä laitteita ja teknologioita pienentäen näin 

kierrätettävien ja hävitettävien laitteiden määrää. Käsienkuivaajan on lähes kokonaan kierrätettävä ja se voidaan kierrättää EU-
direktiivin mukaisesti.  

 

 
 



 

Tuotetiedot:  Dyson Airblade AB01 -käsienkuivaaja, suositushinta 1190 € (alv. 0 %) 
  Dyson Airblade AB03 -käsienkuivaaja, suositushinta 1090 € (alv. 0 %) 
 
Lisätietoja:  Dyson Airblade 

www.fi.dyson.com     
  Suomen Sähkötuonti Oy, toimitusjohtaja Antti Pennanen  

Puh. 020 741 1665, dyson@suomensahkotuonti.fi 
 

Dysonin ympäristötoimintaperiaate 
http://www.dyson.co.uk/environment/ 
 

Carbon Trust 
www.carbontrust.co.uk 
Carbon Trust / Octopus Communications, Helen Ablett ja Louise Oliver 
Puh. +44 1753 827294, carbontrust@octopuscomms.net  

 

Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070   
  maarit.heikkila@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
  marko.vikman@promode.fi / kuvauslainat  
 

Kuluttajatiedustelut:  Suomen Sähkötuonti Oy, puh. 0207 411 660 
 

Jälleenmyynti:  PELIKA net oy, puh. (09) 290 450 


